CLAMPING TORQUE - COPPIE DI SERRAGGIO
20
HCSV-04
HC-SVM/SVE
4
Selector valves - DEVIATORI DI FLUSSO
Coppie di serraggio generaliGeneral clamping torque
1

Selector valves - DEVIATORI DI FLUSSO
HC-SVM086 W025A H001 F0400 DB G04
Esempio di ordinazione HC-SVMOrder example HC-SVM
Comando leva
Lever actuation
Stelo
Spool
Allestimento corpo
Body arrangement
Richiamo stelo
Spool return action
A B C D E F
pag. 7 pag. 10 pag. 11 pag. 12 pag. 13 pag. 13
W025A = spool type - tipo cursore ......................pag. 10
B SPOOL TYPE
TIPOLOGIA CURSORE
SVM = type - tipologia ............................................pag. 7
086 = model - modello ..........................................pag. 7
A PRODUCT TYPE
TIPOLOGIA PRODOTTO
H001= spool actuation - comando cursore............pag. 11
C SPOOL ACTUATION TYPE
TIPOLOGIA COMANDO CURSORE
DB = circuit type - tipo circuito ............................pag. 13
E BODY ARRANGEMENT
ALLESTIMENTO CORPO
F0400 = spool return action - richiamo cursore ....pag. 12
D SPOOL RETURN ACTION SPOOL
TIPOLOGIA RICHIAMO CURSORE
G04 = thread - filettatura ......................................pag. 13
F BODY THREAD
FILETTATURA CORPO
DIMENSION AND TYPICAL CURVES - DIMENSIONI E CURVE CARATTERISTICHE
20
HCSV-04
HC-SVM/SVE
7
Selector valves - DEVIATORI DI FLUSSO
75
33.522
67
58
.5
39 75
17
5.
5
40
42 16.5
22
°
17
.5
99
43.5
42
PP
B
A
0
1
2
3
4
0 50
Qp
l/min
US-GPM
∆p
barpsi
10 20 30 40
0 13.22.6 5.3 7.9 10.6
0

Selector valves - DEVIATORI DI FLUSSO
Classificazione kit aste levaLever identification
Esempio di ordinazioneOrder example
ZA M10 210
Lever lenght mm
Lunghezza asta leva in mm
Lever thread
Filettatura asta leva
Lever type
Tipologia asta leva
DIMENSIONS - DIMENSIONI AVAILABLE LENGTH (in) - LUNGHEZZE DISPONIBILI (mm)
DESCRIPTION - DESCRIZIONE ORDERING CODES - SIGLE DI ORDINAZIONE
Lever without knob ZB
Asta leva senza pomello
L
Φ
8
M
8
M
8
DIMENSIONS - DIMENSIONI AVAILABLE LENGTH (in) - LUNGHEZZE DISPONIBILI (mm)
DESCRIPTION - DESCRIZIONE ORDERING CODES - SIGLE DI ORDINAZIONE
Lever with knob ZA
Asta leva con pomello
L
Φ
8
M
8
L (in) = 5,3 - 8,3 - 11,6
L (mm) = 135 - 210 - 295
L (in) = 7,1 - 9,1
L (mm) = 180 - 230
ORDER MODALITY - MODALITÀ DI ORDINAZIONE
20
HCSV-04
HC-SVM/SVE
15
Selector valves - DEVIATORI DI FLUSSO
HC-SVE056 W029E H338 DD G03
Esempio di ordinazione HC-SVEOrder example HC-SVE
Comando solenoide
Solenoid actuation
Stelo
Spool
Allestimento corpo
Body arrangement
Richiamo stelo solenoide
Solenoid spool return action
A B C D E
pag. 16 pag. 18 pag. 19 pag. 20 pag. 20
W029A = spool type - tipo cursore ........................pag. 18
B SPOOL TYPE
TIPOLOGIA CURSORE
SVE = type - tipologia ..........................................pag. 16
056 = model - modello ........................................pag. 16
A PRODUCT TYPE
TIPOLOGIA PRODOTTO
H338= spool actuation - comando cursore ..........pag. 19
C SPOOL ACTUATION TYPE
TIPOLOGIA COMANDO CURSORE
DB = circuit type - tipo circuito ............................pag. 20
D BODY ARRANGEMENT
ALLESTIMENTO CORPO
G04 = thread - filettature ......................................pag. 20
E BODY THREAD
FILETTATURA CORPO
NOTE: leave out the spool return action code.
NOTA: omettere la sigla del richiamo cursore
DIMENSION AND TYPICAL CURVES - DIMENSIONI E CURVE CARATTERISTICHE
20
HCSV-04
HC-SVM/SVE
16
Selector valves - DEVIATORI DI FLUSSO
8.5 42
67
17
.5
40 38
33.5
24